
 

栃木県足利市における林野火災対応への支援について 

モリタ 足利市消防本部に消火薬剤を寄贈 

～より効果的な消火活動と再燃防止に役立てていただくために～ 

  

本件に関するお問合せ先 

株式会社モリタホールディングス 広報室 担当：森田 TEL:03-6400-3485 

 

報道関係各位                                         2021年 3月 5日 

 

 

             

 

株式会社モリタホールディングス 

栃木県足利市における林野火災により被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

 

当社の連結子会社である株式会社モリタ（本社：兵庫・東京、代表取締役：尾形和美）は、栃木県

足利市にて大規模な林野火災が発生したことを受け、より効果的な消火活動と再燃防止に役立て

ていただくため、環境に配慮した泡消火薬剤「マルチA(マルチエース) 」2トンを、足利市消防本部

に寄贈いたしました。 

 

 

寄贈日：2021年 3月 1日（月） 

寄贈先：足利市消防本部 

寄贈製品：泡消火薬剤「マルチ A(マルチエース)」 2 トン 

数量：100缶 （20 リットル×100） 

 

弊社は、「人と地球のいのちを守る」というスローガンのもと、災害対応支援を通じた社会貢献も行

って参ります。 

 

 

 


